四脚光电耦合器，晶体管输出
1
FEB. 25, 2019
 DS-QX817X-V01CN
QX817X
概述
QX817X是一款由一个发光二极管和一个光电晶体管组成的光电耦合器。四引脚封装，三种形式（DIP、DIP-M、
SMD）。

●印字中“N”代表星期几
●印字中的“H”代表无卤：而当产品有卤/无铅时，此处空白
客户订单型号命名规则
QX817X-ZV-WY
X =  CTR 分档（A 或 B 或 C 或 D 或 L 或 Q）
ZV =  框架（Cu=铜，Fe=铁）
W =  封装形式（D=DIP，S=SMD，M=DIP M 型）
Y =  树脂（H=无卤，L=有卤/无铅）
例如：
订单型号 描述
QX817B-Fe-DL B 档铁框架 DIP 有卤/无铅,
QX817C-Cu-SH C 档铜框架 SMD  无卤
QX817D-Cu-MH D 档铜框架 M 型无卤
四脚光电耦合器，晶体管输出
4
FEB. 25, 2019
 DS-QX817X-V01CN
QX817X
典型光电特性曲线
Fig.1 正向峰值电流 vs 占空比曲线图
正
向
峰
值
电
流
I F
 (
m
A
)
10
20
100
50
200
500
210 -3 10- 25 2 10 -15 2 5 1
10 000
5 000
2 000
1 000
Pulse width 100<= μs
T = 25a  °C
占空比
 Fig.2 电流转换比 vs 正向电流曲线图
电
流
转
换
比
 C
T
R
 (
%
)
1
200
2 5 10 20 50
160
120
80
40
20
60
100
140
180
V CE = 5V
T = 25a °C
正向电流 IF (mA)
Fig.3 正向电流 vs 正向电压曲线图